
АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2026 г. г.Аксай № 34

О признании утратившими силу некоторых
постановлений Администрации Аксайского
городского поселения

В соответствии с частью 3 10 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 г.
N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", частью 16 статьи 30 Федерального закона
от 8 мая 2010 г. N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения
государственных (муниципальных) учреждений", руководствуясь приказом
Минфина России от 7 мая 2025 г. N 53н "Об утверждении Порядка
санкционирования расходов бюджетных и автономных учреждений, лицевые счета
которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства,
источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные в
соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного
кодекса Российской Федерации»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Аксайского
городского поселения:

- от 30.12.2021 № 799 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов
муниципальных бюджетных и автономных учреждений, источником финансового
обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем
вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации»;

- от 16.04.2024г. № 261 «О внесении изменений в постановление
администрации Аксайского городского поселения от 30.12.2021 № 799 «Об
утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных и
автономных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются
субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и
пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

garantF1://90157.2310
garantF1://90157.2310
garantF1://90157.2310
garantF1://12075589.30016


3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского
городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
Администрации Аксайского городского поселения по экономическим вопросам-
начальника финансового отдела.

Глава Администрации
Аксайского городского
поселения Е.Н. Камфарин

Постановление вносит:
финансовый отдел


